

กลุ่มงาน/งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมสุวิทย์เสรีอนุสรณ์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนมัธยมสุวิทย์เสรีอนุสรณ์

แบบเลขที่ ป. 18/2560

รายการเลขที่ ป. 18/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/เขตประเวศ

สำนักงานเขตประเวศ

คำนวณราคากลาง โดย นายยินดี จิราพงษ์, นายณัฐพร หม่อมกลาง , นายประพันธ์ สุวรรณมุสิก

เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงินค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวนหน่วย	หน่วย						
1	ปรับปรุงอาคารเรียนตามแบบและรายการเลขที่ ป. 18/2560 มีรายละเอียดดังนี้								
1.1	ปรับปรุงอาคารเรียน 1								
	- เปลี่ยนหลังคากระเบื้องลอนคู่ จำนวน	20	แผ่น	60.00	1,200.00	23.00	460.00	1,660.00	
	- ครอบสันหลังคา ยาวประมาณ	12	ม.	220.00	2,640.00	55.00	660.00	3,300.00	
	รวมเงินค่าแรง + ค่าของ ข้อ 1.1							4,960.00	
1.2	ปรับปรุงอาคารเรียน 2								
	- รื้อถอนกระเบื้องหลังคาลอนคู่ พื้นที่ประมาณ	280	ตร.ม.	-	-	20	5,600.00	5,600.00	รื้อกอง
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กอาบสังกะสี เคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม. ชนิดมีฉนวน พร้อม ครอบสันหลังคาและแฟลชซิง พื้นที่ประมาณ	280	ตร.ม.	500.00	140,000.00	70	19,600.00	159,600.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ (วัสดุแผ่น พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี) พื้นที่ประมาณ	168	ตร.ม.	-	-	25	4,200.00	4,200.00	รื้อขนทิ้ง
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดมีพอยต์ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ	168	ตร.ม.	285.00	47,880.00	75	12,600.00	60,480.00	
	- ทาสีน้ำอะคลิริกฝ้าเพดานภายในห้องเรียน, โถงทางเดิน และโถงบันได พื้นที่ประมาณ	276	ตร.ม.	50.00	13,800.00	30.00	8,280.00	22,080.00	
	- รื้อถอนคอมไฟ จำนวน	18	ชุด	-	-	30.00	540.00	540.00	รื้อกอง

กลุ่มงาน/งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมสุวิทย์เสรีอนุสรณ์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนมัธยมสุวิทย์เสรีอนุสรณ์

แบบเลขที่ ป. 18/2560

รายการเลขที่ ป. 18/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/เขตประเวศ

สำนักงานเขตประเวศ

คำนวณราคากลาง โดย นายยินดี จิราพงษ์, นายณัฐพร หม่อมกลาง , นายประพันธ์ สุวรรณมุสิก

เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงินค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวนหน่วย	หน่วย						
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ตะแกรงอลูมิเนียม								
	หลอด T5-2 x 28 W. ขนาด 0.3 x 1.20 ม. จำนวน	18	ชุด	2,130.00	38,340.00	135.00	2,430.00	40,770.00	
	- สวิตซ์ไฟ จำนวน	6	ชุด	30.00	180.00	80.00	480.00	660.00	
	- สาย THW ขนาด 1.5 ตร.มม. ยาวประมาณ	215	ม.	17.87	3,842.05	5.00	1,075.00	4,917.05	
	- ท่อ EMT ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" ยาวประมาณ	70	ม.	259.00	18,130.00	42.00	2,940.00	21,070.00	
	รวมเงินค่าแรง + ค่าของ ข้อ 1.2							319,917.05	
1.3	ปรับปรุงอาคารเรียน 3								
	- รั้วถอนกระเบื้องหลังคาลอนคู่ พื้นที่ประมาณ	280	ตร.ม.	-	-	20	5,600.00	5,600.00	รื้อกอง
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กอาบสังกะสี เคลือบสี								
	หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม. ชนิดมีฉนวน พร้อม								
	ครอบสันหลังคาและแฟลชซิง พื้นที่ประมาณ	280	ตร.ม.	500.00	140,000.00	70	19,600.00	159,600.00	
	- รั้วถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ (วัสดุแผ่น								
	พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี) พื้นที่ประมาณ	168	ตร.ม.	-	-	25	4,200.00	4,200.00	รื้อขันทิ้ง
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.								
	ชนิดมีพอยต์ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ								
	พื้นที่ประมาณ	168	ตร.ม.	285.00	47,880.00	75	12,600.00	60,480.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิกฝ้าเพดานภายในห้องเรียน,								
	โถงทางเดิน และโถงบันได พื้นที่ประมาณ	276	ตร.ม.	50.00	13,800.00	30.00	8,280.00	22,080.00	
	- รั้วถอนโคมไฟ จำนวน	18	ชุด	-	-	30.00	540.00	540.00	รื้อกอง

กลุ่มงาน/งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมสุวิทย์เสรีอนุสรณ์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนมัธยมสุวิทย์เสรีอนุสรณ์

แบบเลขที่ ป. 18/2560

รายการเลขที่ ป. 18/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/เขตประเวศ

สำนักงานเขตประเวศ

คำนวณราคากลาง โดย นายยินดี จิราพงษ์, นายณัฐพร หม่อมกลาง , นายประพันธ์ สุวรรณมุสิกโก

เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงินค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวนหน่วย	หน่วย						

หมายเหตุ - การคำนวณราคากลางยึดถือตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางการก่อสร้าง ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ได้แก่ ราคาวัสดุก่อสร้าง ราคาในส่วนกลางกรุงเทพมหานคร (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เดือนมีนาคม 2560 ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กรมเศรษฐกิจพาณิชย์ กระทรวงพาณิชย์, บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนกันยายน 2559 ของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

- ค่า Factor F ยึดถือจากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร ฉบับปรับปรุง วันที่ 15 กันยายน 2559 โดยกำหนดค่างาน 740,194.10 บาท เงินจ่ายล่วงหน้า 10 %, ค่า Factor F 1.3052, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี , เงินประกันผลงาน 10%, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

.....-ต้นฉบับลงนามแล้ว..... ประธานกรรมการราคากลาง
(นายยินดี จิราพงษ์)

.....-ต้นฉบับลงนามแล้ว..... กรรมการราคากลาง
(นายณัฐพร หม่อมกลาง)

.....-ต้นฉบับลงนามแล้ว..... กรรมการราคากลาง
(นายประพันธ์ สุวรรณมุสิกโก)